
   Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа с. Байдеряково муниципального 

района Шигонский Самарской области 

 
ПРИКАЗ 

 
№ _66/11_                                                                                 от «_29_»_августа_2025г. 

 

 

«О наставничестве в 2025-2026 учебном году». 

В целях создания условий для адаптации и профессионального 

становления молодого специалиста на основании Положения о 

наставничестве ГБОУ ООШ с. Байдеряково, 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Установить наставничество для молодого специалиста – учителя 

начальных классов Ивановой Т.А.  с 01.09.2025 года,  

2. Назначить наставником Ивановой Т.А. учителя начальных классов 

Портнову Л.В. 

 3. Наставнику организовать работу с молодым специалистом по 

оказанию консультативной методической помощи в течение учебного года, 

разработать план работы, представить отчет о работе с молодыми 

специалистами на заседании МС в мае 2026 года  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

И. о. директора школы:                                           И.В. Фуражкина 

                                                                            Т.А. Иванова  

                                                                                Л.В. Портнова 


		2025-08-29T10:08:32+0400
	‎00 ab 28 b6 82 f9 00 cb bd
	Фуражкина Ирина Викторовна




